

(上接D22版)			
减:营业外支出		0	0
其中:非流动资产处置损		0	0
失		0	0
四、利润总额 亏损总额(以“-”号填列)	34,543,787.65	46,462,830.17	
减:所得税费用	4,328,811.76	6,621,169.3	
五、净利润 净亏损(以“-”号填列)	30,214,975.89	40,031,660.87	
其中:被合并方在合并前实现的净利润		0	0
归属于母公司所有者的净利润	30,214,975.89	40,031,660.87	
少数股东损益	0	0	0
六、每股收益:			
(一)基本每股收益	0.08	0.11	
(二)稀释每股收益	0.08	0.11	
七、其他综合收益			
八、综合收益总额	30,214,975.89	40,031,660.87	
归属于母公司所有者的综合收益总额	30,214,975.89	40,031,660.87	
归属于少数股东的综合收益总额	0	0	0

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润均为0元。

法定代表人: 戴春晓 主管会计工作负责人:王珍 会计机构负责人:吕建刚

4.母公司利润表

单位: 元			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		301,698,447.81	290,311,821.13
减:营业成本		255,141,179.15	232,540,415.27
营业税金及附加		384,738.36	1,866.19
销售费用		4,773,447.03	3,063,257.83
管理费用		8,047,335.19	7,065,283.94
财务费用		-3,556,424.75	-2,587,786.61
资产减值损失		5,726,478.29	2,511,701.53
加:公允价值变动收益 损失以“-”号填列)		0	0
投资收益 损失以“-”号填列)		151,959.76	0
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		0	0
二、营业利润 亏损(以“-”号填列)		31,132,644.3	45,852,830.17
加:营业外收入		3,500.00	800.00
减:营业外支出		0	0
其中:非流动资产处置损失		0	0
三、利润总额 亏损总额(以“-”号填列)		34,632,644.3	46,652,830.17
减:所得税费用		4,325,924.89	6,621,169.3
四、净利润 净亏损(以“-”号填列)		30,296,719.41	40,031,660.87
五、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.08	0.11
(二)稀释每股收益		0.08	0.11
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		30,296,719.41	40,031,660.87

单位: 元			
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	235,384,794.01	193,963,275.24	
收到的税费返还	647,685.87	0	
收到其他与经营活动有关的现金	8,703,830.7	3,093,731.35	
经营活动现金流入小计	282,736,310.58	197,057,006.59	
购买商品、接受劳务支付的现金	234,876,367.17	158,259,170.83	
支付给职工以及为职工支付的现金	17,590,109.52	19,882,276.42	
支付的各项税费	5,960,978.77	16,050,827.57	
支付其他与经营活动有关的现金	4,725,101.62	5,496,374.57	
经营活动现金流出小计	263,152,557.08	199,679,649.39	
经营活动产生的现金流量净额	19,583,753.5	-2,622,642.8	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	0	0	
取得投资收益收到的现金	0	0	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0	0	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0	0	
收到其他与投资活动有关的现金	60,151,959.76	0	
投资活动现金流入小计	60,151,959.76	0	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,770,824.25	36,543,723.68	
投资支付的现金	9,000.00	0	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0	0	
支付其他与投资活动有关的现金	44,000.00	0	
投资活动现金流出小计	100,770,824.25	36,543,723.68	
投资活动产生的现金流量净额	-40,618,864.49	-36,543,723.68	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	0	0	
取得借款收到的现金	0	40,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流入小计	0	40,000.00	
偿还债务支付的现金	0	30,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,720,623.18	12,249,010.16	
支付其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流出小计	8,720,623.18	42,249,010.16	
筹资活动产生的现金流量净额	-8,720,623.18	-2,249,010.16	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0	0	
五、现金及现金等价物净增加额	-29,755,734.17	-41,415,376.64	
加:期初现金及现金等价物余额	295,738,910.46	453,025,631.81	
六、期末现金及现金等价物余额	265,983,176.29	411,610,255.17	

单位: 元			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		230,004,894.95	231,061,422.35
减:营业成本		230,004,894.95	231,061,422.35
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总收入		201,711,825.82	204,853,375.79
其中:营业成本		159,164,230.68	173,404,157.65
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加		2,003,762.04	1,170,394.23
销售费用		18,924,504.48	11,410,253.35
管理费用		25,241,899.44	16,984,772.54
财务费用		-3,769,373.31	3,434,184.48
资产减值损失		17,775.17	-460,261.25
加:(公允价值变动收益 损失以“-”号填列)		-340,057.32	34,075.21
投资收益 损失以“-”号填列)		211.030	1,456,050
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
三、营业利润 亏损(以“-”号填列)		28,293,069.13	26,208,046.56
加:营业外收入		1,619,140.97	937,334.35
减:营业外支出		411,223.23	325.968
其中:非流动资产处置损失			
四、利润总额 亏损总额(以“-”号填列)		29,500,986.87	26,819,612.91
减:所得税费用		6,073,470.84	3,457,230.77
五、净利润 净亏损(以“-”号填列)		23,427,516.03	23,362,392.14
其中:被合并方在合并前实现的净利润		23,427,516.03	23,362,392.14
归属于母公司所有者的净利润		23,427,516.03	23,362,392.14
少数股东损益		0	0
六、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.26	0.34
(二)稀释每股收益		0.26	0.34
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		23,427,516.03	23,362,392.14
归属于母公司所有者的综合收益总额		23,427,516.03	23,362,392.14
归属于少数股东的综合收益总额		0	0

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为0元。

法定代表人:吕建刚 主管会计工作负责人:吕建刚

4.母公司利润表

单位: 元			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		230,004,894.95	231,061,422.35
减:营业成本		159,164,230.68	173,404,157.65
营业税金及附加		2,003,762.04	1,170,394.23
销售费用		18,924,504.48	11,410,253.35
管理费用		25,241,899.44	16,984,772.54
财务费用		-3,769,373.31	3,434,184.48
资产减值损失		17,775.17	-460,261.25
加:公允价值变动收益 损失以“-”号填列)		-340,057.32	34,075.21
投资收益 损失以“-”号填列)		211.030	1,456,050
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润 亏损(以“-”号填列)		28,293,069.13	26,208,046.56
加:营业外收入		1,619,140.97	937,334.35
减:营业外支出		411,223.23	325.968
其中:非流动资产处置损失			
三、利润总额 亏损总额(以“-”号填列)		29,500,986.87	26,819,612.91
减:所得税费用		6,073,470.84	3,457,230.77
四、净利润 净亏损(以“-”号填列)		23,427,516.03	23,362,392.14
五、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.26	0.34
(二)稀释每股收益		0.25	0.31
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		23,427,516.03	23,362,392.14

单位: 元			
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	224,668,771.82	236,987,082.61	
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储蓄及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还	2,432,034.21	5,237,303.29	
收到其他与经营活动有关的现金	6,719,887.65	1,961,228.31	
经营活动现金流入小计	233,820,693.68	244,185,614.23	
购买商品、接受劳务支付的现金	174,021,362.77	178,356,473.38	

收到其他与投资活动有关的现金	60,151,959.76	0	
投资活动现金流入小计	60,151,959.76	0	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,837,623.25	36,543,723.68	
投资支付的现金	0	0	0
质押贷款净增加额	0	0	0
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0	0	0
支付其他与投资活动有关的现金	44,000.00	0	0
投资活动现金流出小计	91,837,623.25	36,543,723.68	
投资活动产生的现金流量净额	-31,685,663.49	-36,543,723.68	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	11,100.00	0	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	11,100.00	0	
取得借款收到的现金	0	40,000.00	
发行债券收到的现金	0	0	
收到其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流入小计	11,100.00	40,000.00	
偿还债务支付的现金	0	30,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,720,623.18	12,249,010.16	
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	0	0	
支付其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流出小计	8,720,623.18	42,249,010.16	
筹资活动产生的现金流量净额	2,379,376.82	-2,249,010.16	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0	0	
五、现金及现金等价物净增加额	-28,679,946.73	-41,415,376.64	
加:期初现金及现金等价物余额	330,727,844.84	453,025,631.81	
六、期末现金及现金等价物余额	292,047,898.11	411,610,255.17	

单位: 元			
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	273,384,794.01	193,963,275.24	
收到的税费返还	647,685.87	0	
收到其他与经营活动有关的现金	8,703,830.7	3,093,731.35	
经营活动现金流入小计	282,736,310.58	197,057,006.59	
购买商品、接受劳务支付的现金	234,876,367.17	158,259,170.83	
支付给职工以及为职工支付的现金	17,590,109.52	19,882,276.42	
支付的各项税费	5,960,978.77	16,050,827.57	
支付其他与经营活动有关的现金	4,725,101.62	5,496,374.57	
经营活动现金流出小计	263,152,557.08	199,679,649.39	
经营活动产生的现金流量净额	19,583,753.5	-2,622,642.8	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	0	0	
取得投资收益收到的现金	0	0	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0	0	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0	0	
收到其他与投资活动有关的现金	60,151,959.76	0	
投资活动现金流入小计	60,151,959.76	0	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,770,824.25	36,543,723.68	
投资支付的现金	9,000.00	0	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0	0	
支付其他与投资活动有关的现金	44,000.00	0	
投资活动现金流出小计	100,770,824.25	36,543,723.68	
投资活动产生的现金流量净额	-40,618,864.49	-36,543,723.68	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	0	0	
取得借款收到的现金	0	40,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流入小计	0	40,000.00	
偿还债务支付的现金	0	30,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,720,623.18	12,249,010.16	
支付其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流出小计	8,720,623.18	42,249,010.16	
筹资活动产生的现金流量净额	-8,720,623.18	-2,249,010.16	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0	0	
五、现金及现金等价物净增加额	-29,755,734.17	-41,415,376.64	
加:期初现金及现金等价物余额	295,738,910.46	453,025,631.81	
六、期末现金及现金等价物余额	265,983,176.29	411,610,255.17	

客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔款支付的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付手续费及佣金			
支付给职工以及为职工支付的现金	37,877,446.19	26,893,769.59	
支付的各项税费	12,189,958.91	6,787,894.31	
支付其他与经营活动有关的现金	22,066,909.79	15,186,928.2	
经营活动现金流入小计	246,135,677.66	229,235,065.48	
经营活动产生的现金流量净额	-12,314,983.98	14,950,748.75	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	211.030	1,456,050	
取得投资收益收到的现金	0	0	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	319,063.86	0	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0	0	
收到其他与投资活动有关的现金	1,495.000	3,635.000	
投资活动现金流入小计	2,025,093.86	5,091.050	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18,380,401.01	21,269,681.09	
投资支付的现金	0	0	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0	0	
支付其他与投资活动有关的现金	0	0	
投资活动现金流出小计	18,380,401.01	21,269,681.09	
投资活动产生的现金流量净额	-16,355,307.15	-16,178,631.09	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	0	0	
取得借款收到的现金	0	0	
收到其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流入小计	0	0	
偿还债务支付的现金	0	0	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0	0	
支付其他与筹资活动有关的现金	0	0	
筹资活动现金流出小计	0	0	
筹资活动产生的现金流量净额	0	0	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0	0	
五、现金及现金等价物净增加额	-30,093.08	-763,089.99	
加:期初现金及现金等价物余额	391,063,873.69	63,012,899.64	
六、期末现金及现金等价物余额	320,353,607.19	65,816,433.36	

母公司现金流量表		单位：元	
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	224,668,771.82	236,987,082.61	
收到的税费返还	2,432,034.21	5,237,303.29	
收到其他与经营活动有关的现金	6,719,887.65	1,961,228.31	
经营活动现金流入小计	233,820,693.68	244,185,614.23	
购买商品、接受劳务支付的现金	174,021,362.77	178,356,473.38	
支付给职工以及为职工支付的现金	37,877,446.19	28,893,769.59	
支付的各项税费	12,189,958.91	6,787,894.31	
支付其他与经营活动有关的现金	22,046,909.97	15,196,928.2	
经营活动现金流出小计	246,135,677.66	229,235,665.48	
经营活动产生的现金流量净额	-12,314,983.98	14,950,748.75	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益所收到的现金	211.00	1,456.60	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	319,063.86		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	1,495.00	3,635.00	
投资活动现金流入小计	2,025,093.86	5,091.05	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18,380,401.01	21,269,681.09	
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	18,380,401.01	21,269,681.09	
投资活动产生的现金流量净额	-16,355,307.15	-16,178,631.09	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		56,234,344.16	
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		56,234,344.16	
偿还债务支付的现金	9,209,975.57	48,374,552.39	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	33,130,092.88	2,963,840.72	
支付其他与筹资活动有关的现金		101,445	
筹资活动现金流出小计	42,340,068.45	51,438,838.11	
筹资活动产生的现金流量净额	42,340,068.45	4,794,506.08	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	200,000.00	-743,089.99	
五、现金及现金等价物净增加额	-70,710,266.53	2,803,573.72	
加：期初现金及现金等价物余额	391,063,879.69	63,012,899.64	
六、期末现金及现金等价物余额	320,353,607.19	65,816,433.36	